Lisa Tartu Linnavalitsuse 17.04.2018. a korralduse nr 387 juurde

ISIKLIKU KASUTUSOIGUSEGA KOORMATAVA ALA
SKEEM

Puidu tanav T1 ( 79502:001:0036)

M 1:500

kIl

Tingmargid

%

Isikliku kasutusdigusega seatav maa-ala 24 m2

B- kategooria gaasitoru

Kinnistute piirid

Isikliku kasutusodiguse ala
koordinaadid L-EST 97

Punkti
nr

Koordinaadid

X

6475376,57

Y
656637,72

6475377,84

656639,24

6475368,53

656647,00

HIWIN| -~

6475367,26

656645,47

Koostas: Andrus Mulla

Juri Molder linnasekretar /allkirjastatud digitaalselt/




